

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Din Fagmand ApS

Hobrovej 58, Vokslev, 9240 Nibe

CVR-nr. 33 14 65 23

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Brian Holme Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Fagmand ApS
Hobrovej 58
Vokslev
9240 Nibe

CVR-nr.: 33 14 65 23
Stiftet: 1. september 2010
Hjemsted: Nibe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Brian Holme Knudsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksmæssig virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	149.668	120.231
1 Personaleomkostninger	-187.287	-185.698
Driftsresultat	-37.619	-65.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.012	-2.778
Resultat før skat	-38.631	-68.245
Skat af årets resultat	0	-32
Årets resultat	-38.631	-68.277
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.631	-68.277
Disponeret i alt	-38.631	-68.277

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.000
Andre tilgodehavender	852	0
Periodeafgrænsningsposter	2.350	6.596
Tilgodehavender i alt	<u>3.202</u>	<u>29.596</u>
Likvide beholdninger	<u>79.989</u>	<u>86.763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.191</u>	<u>116.359</u>
Aktiver i alt	<u>83.191</u>	<u>116.359</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-45.927	-7.296
Egenkapital i alt	34.073	72.704
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.748	12.116
Selskabsskat	0	663
Anden gæld	32.370	30.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.118	43.655
Gældsforpligtelser i alt	49.118	43.655
 Passiver i alt	83.191	116.359

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	60.981	30.000	170.981
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.277	0	-68.277
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-7.296	0	72.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.631	0	-38.631
	80.000	-45.927	0	34.073

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.150	179.172
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.385
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.729</u>	<u>3.141</u>
	<u>187.287</u>	<u>185.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.012</u>	<u>2.778</u>
	<u>1.012</u>	<u>2.778</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
